

Dodávateľ:

BUGÁR, s.r.o.
Hlavná 1538/31
929 01 Dunajská Streda

Prevádzkareň:

Bratislavská 21
931 01 Šamorín

IČO: 36264482

DIČ: 2021905039

IČ DPH: SK2021905039

Telefón: +421315624242

Mobil: +421905825228

E-mail: info@bugarsro.sk

http://www.bugarsro.sk

Variabilný symbol: 2110305

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

37842846

DIČ:

2021700791

IČ DPH:

Obec Potónske Lúky
Potónske Lúky č. 41
930 52 Potónske Lúky

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK9509000000000192325722

Číslo účtu: 0192325722

Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia:

10.03.2021

Dátum splatnosti:

17.03.2021

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

10.03.2021

Konečný prijemca:

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám podľa Vašej objednávky: Világi Gabriel, Csomor Adrian, Holocsi Tibor							
23090:PRO.ND 27617 expanz. 2L, 0020027617	2 ks	64,00	76,80		128,00 20%	25,60	153,60
0020035561:PRO ND expanzná nádobu BI-Z, 0020035561	1 ks	94,00	112,80		94,00 20%	18,80	112,80
S1047000:PRO ND doska s plošnými spojmi S1047000, S1047000	1 ks	115,00	138,00		115,00 20%	23,00	138,00
20044914:Pro.ND ventil dopušť. V17, 20044914	2 ks	29,00	34,80		58,00 20%	11,60	69,60
FV38M12:Flexo voda 3/8 col MF 120cm, 111/120	1 ks	3,79	4,55		3,79 20%	0,76	4,55
99143:Práca	1 ks	215,00	258,00		215,00 20%	43,00	258,00
Súčet položiek					613,79	122,76	736,55
SPOLU NA ÚHRADU							736,55

Vystavil:

Gabriela Restályová
 gabriela.restalyova@bugarsro.sk



Okresný súd Trnava, vložka číslo: 15306/T

Odberateľ nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny v súlade s ustanovením § 445 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA



PAY by square



Faktúra - daňový doklad

Dodávateľ : **AQUATEC®**



Aquatec VFL s.r.o.
Továrenská 4054/49
P.O. Box 85
01841 Dubnica nad Váhom
Slovensko

Faktúra číslo: **1210324**

Objednávka číslo :
Konštančný symbol : 0008
Variabilný symbol : 1210324

Tel./Fax: 042/448 5666
Mobil : 0915 439 130,0918 674 573
e-mail : info@aquatec.sk

url : www.aquatec.sk
IČO : 43 874 355
DIČ : 202 250 0821
IČ DPH: SK 202 250 0821

Odberateľ: **Obecný úrad**
Potónske Lúky 41
930 52 Blahová
Slovensko

tel: 0908 781 631
IČO : 37 842 846
DIČ : 202 170 0791
IČ DPH :

Banka: Tatra banka a.s., Dubnica nad Váhom
IBAN : SK40 1100 0000 0029 2589 9248
SWIFT: TATRSKBX

Spôsob platby : pp
Spôsob prepravy : bez dopravy

Dátum vystavenia : 15.3.2021
Dátum splatnosti : 29.3.2021
Dátum dodania : 11.3.2021

Fakturuje Vám:	MJ	Počet	DPH	Cena MJ (bez DPH)	DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
Servisný zásah na ČOV AT 500 v obci Potónske Lúky (kontrola chodu ČOV, dýchadla, čerpacej stanice a plavákov, nastavenie chodu čerpadiel, vyčistenie filtra dýchadla)	hod	1,00	20%	20,00 €	4,00 €	20,00 €	24,00 €
Doprava technika na servisný zásah	ks	1,00	20%	60,00 €	12,00 €	60,00 €	72,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
V sadzbe: 0%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
V sadzbe: 20%	80,00 €	16,00 €	96,00 €
Zálohová platba 20%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Celkom :	80,00 €	16,00 €	96,00 €

Celkom k úhrade v EUR : 96,00 €
Uhradené zálohou : 0,00 €
Uhradiť : 96,00 €

OBECNÝ ÚRAD POTÓNSKE LÚKY	
Dátum: 15.3.2021	
Podanie číslo: 88/2021	Číslo spisu:
Prílohy/lisy:	Vyhovuje: <i>[signature]</i>



pečiatka, podpis dodávateľa

Zapísané v OR Okresného súdu v Trenčíne oddiel Sro, vložka číslo 18616/R

Stav účtu

Názov a sídlo účastníka:

Obec Potónske Lúky
Potónske Lúky 21
930 52 Blahová
IČO: 37842846

OBEČNÝ ÚRAD PÓTÓNŠKE LÚKY	
Dátum:	15. 03. 2021
Podanie čísla:	83/2021 Číslo spisu:
Prílohy/riady:	Vychováje: <i>[signature]</i>

Adresa platiteľa úhrad:

Obec Potónske Lúky
Potónske Lúky 21
930 52 Blahová

Údaje potrebné na úhradu



PAY by square



Variabilný symbol: 0077444693

Uvedenie správneho variabilného symbolu je nevyhnutné pre korektné priradenie Vašej platby.

Odporúčany dátum úhrady: 26. 03. 2021

Dátum splatnosti: 29. 03. 2021

Bankové spojenie:

Tatra banka:

SK29 1100 0000 0026 2800 5850

Sl. sporiteľňa:

SK02 0900 0000 0001 7606 4455



Suma na úhradu: 35,20 €

Stav z predchádzajúcich období k 14. 03. 2021: 0,00 €

Úhradu môžete zrealizovať prostredníctvom zadania prevodného príkazu vo svojej banke alebo cez internet banking.

Za úhradu Vám vopred ďakujeme.

Celková suma na úhradu: 35,20 €

Podnikajte s výhodami

Teraz internet bez poplatkov

Love



Spojte si paušál a pevný internet



Preneste si k nám internet, spojte si ho s paušálom do ponuky Love a získajte:

- ✓ 100 % zľavu na prvé tri mesačné poplatky
- ✓ 100 % zľavu na aktivačný poplatok

Neváhajte, volajte bezplatne 0800 500 100.
Ponuka platí do 1. 6. 2021 (s možnosťou predĺženia).

Bižšie informácie o podmienkach nájdete na
www.orange.sk/biznis/love/vyhody-pre-podnikatelov.

Dodávateľ: IČO: 40026418
Tomáš Kún

Ulica Hóštád 181/6
930 02 Orechová Potôň
DIČ: 1046285581 IČ DPH:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu/kód: 5124557794/0900
IBAN/SWIFT: SK34 0900 0000 0051 2455 7794 / GIBASKBX

Číslo živnostenského registra: 201-15179

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.:

Forma úhrady: hotovosť
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. FV2021/011
Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 2021011

Odberateľ: IČO: 37842846

Obec Potónske Lúky

Potónske Lúky 41
930 52 Potónske Lúky

Tel.: Fax:
DIČ: 2021700791 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 22.03.2021
Dátum vyhotovenia: 15.03.2021
Daňová povinnosť: 15.03.2021
Dátum dodania: 15.03.2021

Fakturujeme Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
Zemné práce a úprava ciest	1,000		1 125,00			1 125,00

Celkom k úhrade EUR **1 125,00**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Mimo DPH	1 125,00		1 125,00
Súčet	1 125,00	0,00	1 125,00

Nie som platca DPH

OBECNÝ ÚRAD POTÓNŠKE LÚKY	
Dátum:	18.03.2021
Podpis č.:	84/2021
Prílohy listy:	Výdavuje: <i>[signature]</i>

TOMÁŠ KÚN
vodoinštalatérske
a kúrenárske práce
930 02 ORECHOVÁ POTŇ
IČO: 40026418 DIČ: 1046285581

Vystavil: Kún Tomáš E-mail:
Telefón: Fax:

Dodávateľ: IČO: 40026418
Tomáš Kún

FAKTÚRA č. FV2021/012
Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 2021012

Ulica Hóštád 181/6
930 02 Orechová Potôň
DIČ: 1046285581 IČ DPH:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu/kód: 5124557794/0900
IBAN/SWIFT: SK34 0900 0000 0051 2455 7794 / GIBASKBX

Číslo živnostenského registra: 201-15179

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.:

Forma úhrady: hotovosť
Spôsob dopravy: osobne

Odberateľ: IČO: 37842846

Obec Potónske Lúky

Potónske Lúky 41
930 52 Potónske Lúky

Tel.: Fax:
DIČ: 2021700791 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 04.03.2021
Dátum vyhotovenia: 25.02.2021
Daňová povinnosť: 25.02.2021
Dátum dodania: 25.02.2021

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
Zemné práce a rekonštrukcia kanalizácie	1,000		1 200,00			1 200,00

Celkom k úhrade EUR **1 200,00**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Mimo DPH	1 200,00		1 200,00
Súčet	1 200,00	0,00	1 200,00

Nie som platca DPH

OBECNÝ ÚRAD POTÓNSKÉ LÚKY	
Dátum: 18.03.2021	
Podacia číslo: 95/2021	Číslo spisu:
Prílohy: 3/3	Výkazuje: <i>[Signature]</i>

TOMÁŠ KÚN
vodoinštalátorske
a kúrenárske práce
930 02 ORECHOVÁ POTŇ
IČO: 40026418 DIČ: 1046285581

Vystavil: Kún Tomáš E-mail:
Telefón: Fax:

FAKTÚRA - daňový doklad

2110104340

zo dňa: 12.3.2021

Dodávateľ:

Odberateľ:



TOMEGAS SK, s.r.o.
Palárikova 2773
022 01 Čadca

Obec Potónske Lúky
Potónske Lúky 41
93052 Potónske Lúky

IČO: 36410811
DIČ: 2020136591
IČ DPH: SK2020136591
http: www.tomegas.sk
email: tomegas@tomegas.sk
Zápis v OR Okresného súdu Žilina, oddiel: s.r.o., Vložka č.: 14131/L

IČO: 37842846
DIČ: 2021700791
IČ DPH:

Bankové spojenie:
4004545356/7500 SK74 7500 0000 0040 0454 5356

Prijemca: Obec Potónske Lúky
Potónske Lúky 41
93052 Potónske Lúky

Spôsob platby: faktúrou - splatnosť 14 dní
Dátum vystavenia: 12.3.2021
Dátum splatnosti: 26.3.2021
Dátum zdaň. plnenia: 12.3.2021
Variabilný symbol: 2110104340

Číslo objednávky:
Číslo dodacieho listu: 2021-0240696
Dopravný prostriedok: 5C90441
Spôsob dopravy: *
Doklad spracoval: eFiles

#	Kód nomenklatury	Popis	Cena/MJ bez DPH	Množstvo	MJ	DPH	Sadzba spotr. dane EUR/kg	Celkom bez DPH
1	27111294	propán 5600 L * 0.450 EUR/L	0.8473	2 974,00	kg	20	0.000	2 520,00

Výška spotrebnej dane celkom EUR: 0,00

Sadzba DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	2 520,00	504,00
10	0,00	0,00
0	0,00	0,00

Celkom bez DPH EUR: 2 520,00
Celkom s DPH EUR: 3 024,00
Zaokrúhlenie EUR: 0,00
Celkom EUR: 3 024,00

Sadzba spotrebnej dane:
182 EUR/ 1000kg - pre skvapalnené plynné uhľovodíky §6 písm. f1 ako pohon
0 EUR/ 1000 kg - pre skvapalnené plynné uhľovodíky §6 písm. f2 ako palivo

Tovar je výhradným majetkom firmy TOMEGAS SK, s. r. o. až do zaplata celj fakturovanej čiastky bez zostatku. Faktúra je zároveň KÚPNOU ZMLUVOU. Úrok z omeškania je 0,050% za každý deň omeškania platby.

OBECNÝ ÚRAD POTÓNSKE LÚKY	
Dátum: 18. 03. 2021	
Podacie číslo: 2021/021	Číslo spisu:
Prílohy: listy:	Vytavuje:

TOMEGAS SK, s.r.o.
Palárikova 2773, 022 01 ČADCA
IČO/36 410 811
IČ DPH: SK2020136591

Faktúra 20210009

DODÁVATEL

Regio Solution s.r.o.

M. R. Štefánika 995/29D
929 01 Dunajská Streda
SLOVENSKO

IČO: 50426249

DIČ: 2120319003

Nie je platiteľ DPH

E-mail: info@regiosolution.sk

ODBERATEL

Obec Potônske Lúky

Potônske Lúky č. 41
930 52 Blah

IČO: 37 842 846

DIČ: 202170091



Platiť by sa môže

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
15.03.2021	15.03.2021	29.03.2021

IBAN	SWIFT	VS	Suma na úhradu
SK20 1100 0000 0029 4602 5750	TATRSKBX	20210009	750,00 EUR

Spôsob úhrady
Bankový prevod

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
Fakturujeme Vám za dodanie služby:					
1.	Vypracovanie Žiadosti o nenávratný finančný príspevok - POD	1,00		750,00	750,00

Celkom EUR 750,00

**Regio Solution s.r.o.**

M. R. Štefánika 995/29D

929 01 Dunajská Streda

IČO: 50426249 DIČ: 2120319003

Pečiatka a podpis

OBECNÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Dátum:	18.03.2021
Podacie číslo:	84/2021
Číslo spravy:	
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Všeobecná agenda - oznámenie**Predmet:** Vyúčtovanie výdavkov spojených s prevádzkou SSU za rok 2020**Text:**

Mesto Dunajská Streda, zastúpené primátorom JUDr. Hajos Zoltánom, Vám posiela vyúčtovanie výdavkov Spoločného stavebného úradu za rok 2020 v zmysle zmluvy o zriadení Spoločného stavebného úradu (č. IV. bod B. (financovanie Spoločného stavebného úradu) nasledovne:

Výdavky pripadajúce na obce: 1.832,35 EUR

Prídel do SSU za rok 2020: 1.475,79 EUR

Nedoplatok: 356,56 EUR

Nedoplatok za rok 2020 žiadame uhradiť do 31.03.2021

Číslo účtu: 400738562677500

Variabilný symbol: 2020

S pozdravom

OBECNÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Dátum:	18.03.2021
Podanie č.:	18/2021
Prílohy listy:	Vyhovuje

Faktúra - daňový doklad

Dodávateľ :



Aquatec VFL s.r.o.

Továrenská 4054/49

P.O. Box 85

01841 Dubnica nad Váhom

Slovensko

Faktúra číslo: 1210324

Objednávka číslo :

Konštantný symbol : 0008

Variabilný symbol : 1210324



Tel./Fax: 042/448 5666
 Mobil : 0915 439 130,0918 674 573
 e-mail : info@aquatec.sk
 url: www.aquatec.sk
IČO : 43 874 355
DIČ : 202 250 0821
IČ DPH: SK 202 250 0821

Odberateľ: **Obecný úrad**
Potónske Lúky 41
930 52 Blahová
Slovensko

tel.: 0908 781 631
 IČO : 37 842 846
 DIČ : 202 170 0791
 IČ DPH :

Banka: Tatra banka a.s., Dubnica nad Váhom
IBAN : SK40 1100 0000 0029 2589 9248
SWIFT: TATRSKBX

Spôsob platby : PP
 Spôsob prepravy : bez dopravy

Dátum vystavenia : 15.3.2021
 Dátum splatnosti : 29.3.2021
 Dátum dodania : 11.3.2021

Fakturuje Vám:	MJ	Počet	DPH	Cena MJ (bez DPH)	DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
Servisný zásah na ČOV AT 500 v obci Potónske Lúky (kontrola chodu ČOV, dúchadla, čerpacej stanice a plávakov, nastavenie chodu čerpadiel, vyčistenie filtra dúchadla)	hod	1,00	20%	20,00 €	4,00 €	20,00 €	24,00 €
Doprava technika na servisný zásah	ks	1,00	20%	60,00 €	12,00 €	60,00 €	72,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
V sadzbe: 0%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
V sadzbe: 20%	80,00 €	16,00 €	96,00 €
Zálohová platba	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Celkom :	80,00 €	16,00 €	96,00 €

Celkom k úhrade v EUR : 96,00 €
 Uhradené zálohou : 0,00 €
Uhradiť : 96,00 €

OBECNÝ ÚRAD POTÓNSKE LÚKY	
Dátum: 18.03.2021	
Podacie číslo: 99/2021	Číslo sprisy:
Prílohy/listy:	Výborec:



pečiatka, podpis dodávateľa

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

1 Dodávateľ Mesto Dunajská Streda Hlavná ulica 50/16 929 01 Dunajská Streda IČO: 00305383 DIČ: 2021129968	Nie sme platcami DPH	2 Faktúra číslo 2021051 Variabilný symbol: 2021051 Konštantný symbol: 0308 Špecifický symbol: Objednávka číslo:
--	----------------------	---

3 Peňažný ústav Československá obchodná banka, a.s. Číslo účtu: 302812303/7500 IBAN: SK17 7500 0000 0003 0281 2303 BIC: CEKOSKBX	4 Odberateľ Obec Potónske Lúky Potónske Lúky č.d. 41 930 52 Potónske Lúky IČO: 37842846 DIČ: 2021700791
--	--

6 Vyhotovil Ing. Judit Óváry Telefón: +421315903921 Fax: E-mail: judit.ovary@dunstreda.eu	7 Dátum splatnosti 18.03.2021 Forma úhrady: Banka Dátum vystavenia faktúry: 04.03.2021 Dátum dodania:
---	---

Označenie dodávky	Množ.	Jedn. cena	Spolu
Fakturuje sa Vám za služby Spoločného stavebného úradu za február 2021			
pošta doporučené do vlastných rúk, 50 g	12	1,45	17,40 €
pošta doporučené do vlastných rúk, opakovane 50 g	3	1,85	5,55 €
Na úhradu slovom: Dvadsaťdva eur deväťdesiatpäť centov			Spolu na úhradu: 22,95 €

(cena pošty: pošta doručená inak - 0,70 €; DVR 50 g - 1,85 €, OD,VR 50g - 2,35 € D,VR 100g - 1,95 € ; OD, VR 100g -2,45 €)

Mesto Dunajská Streda
 MESTSKÝ ÚRAD ①
 odd. finančný a evidencie majetku
 929 01 Dunajská Streda

Ing. Zoltán Pápay
 vedúci odboru

OBECNÝ ÚRAD POTÓNŠKE LÚKY	
Dátum:	18.03.2021
Podpis: <i>[Signature]</i>	Číslo spravy:
Prílohy: listy	Vydáva: <i>[Signature]</i>

Dodávateľ: GULÁZSI s.r.o. Alžbetínske nám. 1203 92901 Dunajská Streda IČO: 51929724 DIČ: 2120836267 IČ DPH: SK2120836267 zapísané v OR OS Trnava, v.č.:42969/T	Faktúra č.: 2021/282 (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 2021282 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 19.03.2021 Dátum vystavenia: 19.03.2021 Dátum splatnosti: 02.04.2021 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Pobočka: Dunajská Streda Číslo účtu: 4009557954/0200 IBAN: SK94 0200 0000 0040 0955 7954 SWIFT: SUBASKBX	Odberateľ: Obec Potôňske Lúky 930 52 Potôňske Lúky č.21 Slovenská republika IČO: 37842846 DIČ: 2021700791 IČ DPH:
	Prevádzka:

Fakturuje Vám za odvoz a zneškodnenie biologického kontaminovaného odpadu za obdobie od 08.02.2021-do 07.03.2021./4 x odvoz/

Ext. číslo	Ext. čiarový kód	Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom DPH bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
			Klinik boxy /60l/ a zneškodnenie "N"	4 ks		25,90	103,600	20	31,08	124,32
			Ostatné služby/cestovné náklady a manipulácia 4x/	1		320,00	320,000	20	384,00	384,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	423,60	84,72
Zaokrúhlenie:		0,00
Celkom:		508,32
Záloha:		0,00
K úhrade:		508,32 EUR

Ďakujeme Vám za objednávku.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

OBECNÝ ÚRAD POTÔŇSKE LÚKY	
Dátum:	22.03.2021
Príloha:	9/2001
Príloha: []	Výňatky: []

Tel. číslo: Web: Vystavil: Benovicsová Silvia	GULÁZSI s.r.o. Alžbetínske nám. 1203 929 01 DUNAJSKÁ STREDA IČO: 51 929 724 IČ DPH: SK2120836267 Podpis a pečiatka	Prevzal:
	Podpis a pečiatka	

Dodávateľ: Pracovné odevy ZIKO s. r. o. Okružná 21/6 050 01 Revúca Slovenská republika IČO: 46566970 DIČ: 2023479128 IČ DPH: SK2023479128		Odberateľ - sídlo: Obec Potónske Lúky Potónske Lúky 41 93052 Potónske Lúky Slovenská republika IČO: 37842847, DIČ: 2021700791	
Telefón: +421 52 222 0 777 Fax: Mobil: E-mail: obchod@odevypracovne.sk WWW: www.odevypracovne.sk		Poštová adresa: Obec Potónske Lúky Potónske Lúky 41 93052 Potónske Lúky Slovenská republika	
Banka: Tatra banka, a.s. Bankový účet: 2920915958 / 1100 IBAN: SK7311000000002920915958 BIC: Var. sym.: 123195 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.:		Miesto: Leonard Flaška, Obec Potónske Lúky Potónske Lúky 41 93052 Potónske Lúky Slovenská republika	
Forma úhrady: Dobierkou Spôsob dopravy: DPD-SK, 06565002289881		Číslo zmlúvy: Zákazka: Objednávka: 123195 Dátum vystavenia: 22.03.2021 Dátum splatnosti: 22.03.2021 Dátum daňovej povinnosti: 22.03.2021	



QR platba

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena za MJ	Sadzba DPH	Základ [€]	DPH [€]	Celkom [€]
Ochranná kombinéza LAMIKOM jednorázová (biela, 62-3xl-panšie)	7,00 KS	4,4886	20,00	26,18	5,24	31,42
LAMICOMWXXXL						
Tekutá dezinfekcia na predmety DEZINFEKT 1L - biela (biela)	5,00 KS	3,996	20,00	16,65	3,33	19,98
ANBA-DEZYNFEKT1						
Príplatek za dobierku	1,00 KS	1,00	20,00	0,83	0,17	1,00
Celkom:				43,66	8,74	52,40

Rekapitulácia DPH v €

Základ 20%	43,66	DPH 20%	8,74
Celkom základ:	43,66	Celkom DPH	8,74

Celkom k úhrade	52,40
Zálohy	0,00
Zostáva uhradiť [€]	52,40

Pracovné odevy ZIKO s.r.o.

 Okružná 21/6
 050 01 Revúca
 IČO: 46 566 970, IČ DPH: SK2023479128

Pečiatka a podpis

OBECNÝ ÚRAD POTÓNŠKE LÚKY	
Dátum:	23.03.2021
Podarcové číslo:	92/2021
Prílohy/lísty:	vybavuje: <i>[Signature]</i>

Bc. Dušan Marhulík - DMcomp

Faktúra - Daňový doklad č. 202110759



Dodávateľ: Bc. Dušan Marhulík - DMcomp Dubník 1567/64 09301 Vranov nad Topľou IČO: 50047728 IČ DPH: SK1121255751 DIČ: 1121255751 Spisová značka: Okresný úrad Vranov nad Topľou, Číslo živnostenského registra: 730-15790 Telefón: +421961548313 E-mail: dmcomp@dmcomp.sk https://www.dmcomp.sk		Variabilný symbol: 202110759 Konštantný symbol: 0008 Špeciálny symbol: Objednávka č.: 202110759 Za dňa: 22.3.2021					
Číslo účtu: IBAN: SK2683300000002701888259 BIC (SWIFT): FIOZSKBA Forma úhrady: Dobierkou Dátum vystavenia: 22.3.2021 14:44:06 Dátum splatnosti: 5.4.2021 Daňová povinnosť: 22.3.2021		Prijemca: obec Potónske Lúky Leonard Flaška 41 93052 Potónske Lúky IČO: 37842846 DIČ: 2021700791 Email: potonskeluky@gmail.com Telefón: +421948535362					
Doručová adresa:							
Číslo dodávky	Množstvo	Cena za kus	Cena	Zľava	DPH %	DPH	Celková cena s DPH
Položky objednávky:							
F283A - kompatibilný	5 ks	3,68 €	18,42 €	0 %	20 %	3,68 €	22,10 €
Kód: 5035169							
Kurier DPD	1	2,42 €	2,42 €	0 %	20 %	0,48 €	2,90 €
Dobierkou	1	0,83 €	0,83 €	0 %	20 %	0,17 €	1,00 €
Zhrnutie			21,67 €			4,33 €	26,00 €
NA ZAPLATENIE							
Vydané:							
Subt DPH:			Bez DPH 21,67 €	Sadzba 20 %	DPH 4,33 €	Celková cena s DPH 26,00 €	
Vystavil: Dušan Marhulík				Pečiatka:			
				Bc. Dušan Marhulík - DMcomp Dubník 1567/64, 091 01 Vranov n. T. IČO: 50 047 728 DIČ: 1121255751 IČ DPH: SK1121255751			
Vytvorené softwarom pre informáciu o daňových úhradách							

OBEČNÝ URAD POTÓNŠKE LÚKY	
Dátum: 23.03.2021	
Podacie číslo: 93/2021	Číslo spisu:
Prílohy listy:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>

ZDRUŽENIE OBCÍ HORNÉHO ŽITNÉHO OSTROVA
V ODPADOVOM HOSPODÁRSTVE

Faktúra číslo: SČP2100002

931 01 Šamorín
Gazdovský rad 37/A
IČO: 34 074 694
IČ DPH: SK2020194715

Banka: VÚB
IBAN: SK4702000000002331195251

Dátum vystavenia 31.03.2021
Dátum splatnosti 15.04.2021
Dátum dodania 31.03.2021
Obdobie: 01.03.2021 - 31.03.2021

Odberateľ:

Kód: 31
IČO pôv.: 378 42 846
IČ DPH pôv.: SK2021700791

OBEC POTONSKÉ LUKY
POTONSKÉ LUKY 41
93052 POTONSKÉ LUKY

Strana: 1 z 1

Číslo váž.	Dátum	ŠPZ	Kód odp.	Hmotn.	Cena/1	Za ulož.	Za váž.	Popl. obci
00608/2021/0	04.03.2021	DS563FI	20 03 01	2.37	55.320	131.11	0.00	35.55
00783/2021/0	18.03.2021	DS563FI	20 03 01	2.10	55.320	116.17	0.00	31.50
Celkom				4.47		247.28	0.00	67.05

<i>Daň [%]</i>	<i>základ DPH [EUR]</i>	<i>daň [EUR]</i>	Cena za služby celkom [EUR]:	314,33
0.00	67.05	0.00	DPH celkom [EUR]:	41.21
20.00	0.00	0.00		
20.00	206.07	41.21		

V SÚLADE SO ZMLUVOU, VÁM PODĽA VAŽ. LISTOV PRILOŽENÝCH K FA., FAKTURUJEME
ODPAD ZNEŠKODNENÝ NA SKLÁDKE V ČUK. PAKE.

Faktúru vystavil: ŠNEGOŇ

Pôvodca berie na vedomie, že mu bude účtované penále
vo výške 0.2% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo zákonného poplatku
a 0.1% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo základnej ceny

ZDRUŽENIE OBCÍ
HORNÉHO ŽITNÉHO OSTROVA
V ODPADOVOM HOSPODÁRSTVE
so sídlom v Šamoríne
Preádzka: Skládky Čukárske-Paka 930 31
930 31 074 694 IČDPH: SK2020194715

OBECNÝ ÚRAD POTONSKÉ LUKY	
Dátum:	31.03.2021
Podanie číslo:	94/2021
Prilohy listy:	Vytvája: <i>[Signature]</i>

Dodávateľ:

GULÁZSI s.r.o.

Alžbetínske nám. 1203
92901 Dunajská StredaIČO: 51929724
DIČ: 2120836267
IČ DPH: SK2120836267

zapísané v OR OS Trnava, vl.č.: 42969/T

Faktúra č.: 2021/365

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2021365
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Potôňské Lúky

930 52 Potôňské Lúky č.21
Slovenská republika

IČO: 37842846

DIČ: 2021700791

IČ DPH:

Prevádzka:

Dátum dodania: 31.03.2021
Dátum vystavenia: 31.03.2021
Dátum splatnosti: 14.04.2021Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka
Pobočka: Dunajská Streda
Číslo účtu: 4009557954/0200
IBAN: SK94 0200 0000 0040 0955 7954
SWIFT: SUBASKBX

Fakturujeme Vám na základe zmluvy č. 27/2002, zo dňa 01.01.2002 za zber a odvoz komunálneho odpadu za mesiac marec 2021.

Ext. číslo	Ext. čiarový kód	Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom DPH bez DPH	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH	
		4.3.2021	Zber a odvoz komunálneho odpadu 200301	1 odvoz		108,00	108,000	20	129,60	129,60
		18.3.2021	Zber a odvoz komunálneho odpadu 200301	1 odvoz		108,00	108,000	20	129,60	129,60

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	216,00	43,20

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 259,20

Záloha: 0,00

K úhrade: 259,20 EUR

Fakturujeme Vám za objednávku.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

OBECNÝ ÚRAD POTŔŇSKÉ LÚKY	
Dátum:	31.03.2021
Číslo:	95/2021
Prílohy/listy:	Vyhovuje

Tel. číslo:

Web:

Vystavil:

Benovicsová Silvia

GULÁZSI s.r.o.

Alžbetínske nám. 1203

929 01 DUNAJSKÁ STREDA

IČO: 51-929 724 IČ DPH: SK2120836267

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

**ADRESÁT 1137805101**

ZA OBDOBIE 01.03.2021 - 31.03.2021

FAKTÚRA č. 8280740181

ADRESNÉ ÚDAJE**ADRESÁT**Obec Potônske Lúky
Potônske Lúky 21
930 52 Blahová

IČO: 37842846

FAKTURAČNÉ ÚDAJEDátum dodania služby 31.03.2021
Dátum vyhotovenia 01.04.2021**PLATOBNÉ ÚDAJE****SUMA NA ÚHRADU** 18,20 €**DÁTUM SPLATNOSTI** 19.04.2021**VARIABILNÝ SYMBOL** 8280740181**Stav z predchádzajúcich období k 01.04.2021** 0,00 €**Celková neuhradená suma** 18,20 €

Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov.

VÚB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958

TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740

Slovenská sporiteľňa: SK57 0900 0000 0006 3373 8777

ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

SUMARIZÁCIA**Poplatky za telekomunikačné služby** 15,17 €

Základ DPH 15,17 €

DPH 20 % 3,03 €

CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY 18,20 €

OBECNÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Dátum:	06.04.2021
Podanie:	9/6/2021
Prílohy/lísty:	Učesopisec Vyhovuje: <i>[Signature]</i>

Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, IČO: 35763469, IČ DPH: SK2020273893, DIČ: 2020273893, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 2051

Pre uhradenie faktúry kliknite na logo Vašej banky:





**DOHODA O OPAKOVANÝCH PLATBÁCH
ZA DODÁVKU ELEKTRINY**

Daňový doklad číslo:
Zmluva:

2100200066
BCF ENERGY 67VP

Dodávateľ:
BCF ENERGY, s. r. o.
Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica
Zapísaný v OR OS Banská Bystrica, oddiel Šro, vložka č. 35222/S
IČO: 51 966 255 | DIČ: 2120850314 | IČ DPH: SK2120850314

Korešpondenčná adresa:

Obec Potônske Lúky
Potônske Lúky 41
930 52 Blahová

OBECNÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Dátum: 06.04.2021	
Vydane dňa: 9/1/2021	Číslo spisu:
Prilohy listy:	Vybavuje:

Bankové spojenie:
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK24 0900 0000 0051 5727 4328

Odberateľ:
Obec Potônske Lúky
Potônske Lúky 41
930 52 Blahová
IČO: 37842846
DIČ / IČ DPH: 2021700791

Zákaznícka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Odborné miesto:
Adresa: Potônske Lúky 161, Blahová
EIC kód: 24ZZS7039384000R
Číslo:

Fakturačné obdobie	Dátum splatnosti	Základ dane (EUR)	DPH 20 % (EUR)	Celkom (EUR)	Variabilný symbol
01/2021	10.01.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
02/2021	10.02.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
03/2021	10.03.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
04/2021	10.04.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
05/2021	10.05.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
06/2021	10.06.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
07/2021	10.07.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
08/2021	10.08.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
09/2021	10.09.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
10/2021	10.10.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
11/2021	10.11.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066
12/2021	10.12.2021	33,77	6,75	40,52	2100200066

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná.

Forma úhrady platieb: Prevod

Prosíme o dodržiavanie variabilného symbolu platby z dôvodu správneho priradenia Vašej úhrady.

V Banskej Bystrici dňa: 01.01.2021
Faktúru vystavil: Monika Šimková



BCF ENERGY, s.r.o.
Zvolenská cesta 14
974 05 Banská Bystrica
IČO: 51 966 255 | DIČ: 2120850314

ĎAKUJEME VÁM ZA PREJAVENÚ DÔVERU
BYTY 161



**DOHODA O OPAKOVANÝCH PLATBÁCH
ZA DODÁVKU ELEKTRINY**

Daňový doklad číslo:
Zmlúva:

2100200067
BCF ENERGY 67VP

Dodávateľ:

BCF ENERGY, s. r. o.
Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica
Zapísaný v OR OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 35222/5
IČO: 51 966 255 | DIČ: 2120850314 | IČ DPH: SK2120850314

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK24 0900 0000 0051 5727 4328

Zákaznícka linka: 048/418 0396

E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Korešpondenčná adresa:

Obec Potônske Lúky
Potônske Lúky 41
930 52 Blahová

OBEKNÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Dátum:	06.04.2021
Podpis:	[Podpis]
Prílohy listy:	Výdavky: [Podpis]

Odberateľ:

Obec Potônske Lúky
Potônske Lúky 41
930 52 Blahová
IČO: 37842846
DIČ / IČ DPH: 2021700791

Odborné miesto:

Adresa: Potônske Lúky 41, Blahová
EIC kód: 24ZZ57039383000W
Číslo:

Fakturačné obdobie	Dátum splatnosti	Základ dane [EUR]	DPH 20 % [EUR]	Celkom [EUR]	Variabilný symbol
01/2021	10.01.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
02/2021	10.02.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
03/2021	10.03.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
04/2021	10.04.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
05/2021	10.05.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
06/2021	10.06.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
07/2021	10.07.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
08/2021	10.08.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
09/2021	10.09.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
10/2021	10.10.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
11/2021	10.11.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067
12/2021	10.12.2021	9,18	1,84	11,02	2100200067

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná.

Forma úhrady platieb: Prevod

Prosíme o dodržiavanie variabilného symbolu platby z dôvodu správneho priradenia Vašej úhrady.

V Banskej Bystrici dňa: 01.01.2021
Faktúru vystavil: Monika Šimková



[Handwritten signature]

BCF ENERGY, s.r.o.
Zvolenská cesta 14
974 05 Banská Bystrica
IČO: 51 966 255 | DIČ: 2120850314

ĎAKUJEME VÁM ZA PREJAVENÚ DÔVERU
8477 41 A



**DOHODA O OPAKOVANÝCH PLATBÁCH
ZA DODÁVKU ELEKTRINY**

Daňový doklad číslo:
Zmluva:

2100200068
BCF ENERGY 67VP

Dodávateľ:

BCF ENERGY, s. r. o.
Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica
Zapísaný v OR OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 35222/S
IČO: 51 966 255 | DIČ: 2120850314 | IČ DPH: SK2120850314

Korešpondenčná adresa:

Obec Potônske Lúky
Potônske Lúky 41
930 52 Blahová

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK24 0900 0000 0051 5727 4328

Zákaznícka linka: 048/418 0396

E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Odberateľ:

Obec Potônske Lúky
Potônske Lúky 41
930 52 Blahová
IČO: 37842846
DIČ / IČ DPH: 2021700791

OBEČNY ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Datum: 06.04.2021	
Podacie číslo: 998/2021	Číslo účtu:
Prílohy/losy:	Vybravuje: [signature]

Odborné miesto:

Adresa: Potônske Lúky 41, Blahová
EIC kód: 24ZZS70393820000
Číslo:

Fakturačné obdobie	Dátum splatnosti	Základ dane (EUR)	DPH 20 % (EUR)	Celkom (EUR)	Variabilný symbol
01/2021	10.01.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
02/2021	10.02.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
03/2021	10.03.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
04/2021	10.04.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
05/2021	10.05.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
06/2021	10.06.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
07/2021	10.07.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
08/2021	10.08.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
09/2021	10.09.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
10/2021	10.10.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
11/2021	10.11.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
12/2021	10.12.2021	9,69	1,94	11,63	2100200068
Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná.				11,63	2100200068

Forma úhrady platieb: Prevod

Prosíme o dodržiavanie variabilného symbolu platby z dôvodu správneho priradenia Vašej úhrady.

V Banskej Bystrici dňa: 01.01.2021
Faktúru vystavil: Monika Šímková



[Handwritten signature]

BCF ENERGY, s.r.o.
Zvolenská cesta 14
974 05 Banská Bystrica
IČO: 51 966 255 | DIČ: 2120850314

ĎAKUJEME VÁM ZA PREJAVENÚ DÔVERU

3424 41 B



**DOHODA O OPAKOVANÝCH PLATBÁCH
ZA DODÁVKU ELEKTRINY**

Daňový doklad číslo:
Zmluva:

2100200069
BCF ENERGY 67VP

Dodávateľ:

BCF ENERGY, s. r. o.
Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica
Zapísaný v OR OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 35222/S
IČO: 51 966 255 | DIČ: 2120850314 | IČ DPH: SK2120850314

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK24 0900 0000 0051 5727 4328

Zákaznícka linka: 048/418 0396

E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Korešpondenčná adresa:

Obec Potônske Lúky
Potônske Lúky 41
930 52 Blahová

OBEČNÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Dátum:	06.04.2021
Podacie číslo:	102/21
Prílohy listy:	Výdavky: 01

Odberateľ:

Obec Potônske Lúky
Potônske Lúky 41
930 52 Blahová
IČO: 37842846
DIČ / IČ DPH: 2021700791

Odberné miesto:

Adresa: Potônske Lúky 42, Blahová
EIC kód: 24ZZS7043629000J
Číslo:

Fakturačné obdobie	Dátum splatnosti	Základ dane (EUR)	DPH 20 % (EUR)	Celkom (EUR)	Variabilný symbol
01/2021	10.01.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
02/2021	10.02.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
03/2021	10.03.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
04/2021	10.04.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
05/2021	10.05.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
06/2021	10.06.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
07/2021	10.07.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
08/2021	10.08.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
09/2021	10.09.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
10/2021	10.10.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
11/2021	10.11.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069
12/2021	10.12.2021	19,92	3,98	23,90	2100200069

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná.

Forma úhrady platieb: Prevod

Prosíme o dodržiavanie variabilného symbolu platby z dôvodu správneho priradenia Vašej úhrady.

V Banskej Bystrici dňa: 01.01.2021
Faktúru vystavil: Monika Šimková



Handwritten signature

BCF ENERGY, s.r.o.
Zvolenská cesta 14
974 05 Banská Bystrica
IČO: 51 966 255 | DIČ: 2120850314

ĎAKUJEME VÁM ZA PREJAVENÚ DÔVERU
ĎOU PREČER PÁVNEKA 2